
 

 

 

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING D. 26.03.2026 

 
Referent: Skolesekretær Helle Henriksen 

 

 

Skoleleder Rune Norman Svendsen bød velkommen til de fremmødte. 

 

 

1. Valg af dirigent 

 

Jette Høy Skifter blev valgt som dirigent. 

 

Det blev noteret, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt. 

 

 

2. Bestyrelsen aflægger beretning 

 

Bestyrelsesformand Christian Grundahl Frankær fremlagde bestyrelsens beretning, som kan 

læses på GPs hjemmeside www.gladsaxeprivatskole.dk. 

 

 

3. Det reviderede regnskab fremlægges til orientering 

 

GPs revisor, Michael Søby fra BDO, orienterede om regnskabet for 2025.  

 

GP har en god, solid økonomi med et overskud pr. 31.12.25 på ca. kr. 600.000. 

 

GP har fortsat en god likviditet, der skyldes en forsigtig økonomistyring, afvikling af lån og ikke 

mindst et højere statstilskud/flere skolepenge grundet flere elever end budgetteret. 

 

Desuden har skolen sparet mange ejendomsudgifter via arbejdsdage for forældre. 

 

Regnskabet for 2025 er uden påtegninger eller forbehold og er godkendt af bestyrelsen. 

 

Det bemærkes at skolens overskud hovedsageligt anvendes på undervisningen og på 

renovation af bygninger og lokaler. 

 

 

4. Det vedtagne budget fremlægges til orientering 

 

Skoleleder Rune Norman Svendsen (RS) orienterede om budgettet for 2026, som viser et 

overskud på ca. kr. 300.000.  

 

Ledelsen budgetterer med et elevtal på 170 elever. Der er d.d. 174 elever indskrevet på skolen.  

 

GPs indtægter på kr. 16.700.000 består af statstilskud, forældrebetaling og lejeindtægter. 

http://www.gladsaxeprivatskole.dk/


 

 

Statstilskuddet afhænger af elevtallet og efterreguleres ultimo december efter tælledag den 5. 

september.  

 

Lejeindtægter omhandler udleje af GP til privat brug, såvel blandt skolens daglige brugere som 

brugere udefra. 

 

GPs udgifter dækker over undervisningsmidler, ejendomsdrift og administration.  

 

Lærerlønningerne er pr. 1. januar 2026 reguleret med i alt ca. kr. 300.000/år, så de nu svarer til 

de kommunale lønninger (fra Gladsaxe Lærerforening).  

 

Der bruges desuden ca. ½ lærerstilling til vikarer i løbet af året.  

 

Der skal i 2026 bruges penge på nye undervisningsmaterialer, musikoplevelser, leje af bus til 

svømmehal, leje af baner på AB og naturligvis vand og varme (gas), som grundet 

verdenssituationen kan vise sig at blive højere end budgetteret. 

 

 

5. Skoleleder aflægger beretning og orienterer om kommende skoleår 

 

RS fremlagde sin beretning, som kan læses på GPs hjemmeside www.gladsaxeprivatskole.dk.  

 

Af planer for 2026 kan nævnes, at  

 

➢ GP fylder 70 år. Dette fejres lørdag den 29. august med en særlig og anderledes dag. 

 

➢ alle elever skal gennemføre en undervisningsmiljøvurdering. 

 

➢ forhal/administration/1.sal ombygges, så der skabes bedre udnyttelse af lokaler. 

 

➢ flere lokaler opgraderes med nye møbler og maling. 

 

➢ fjernvarme indlægges på GP. Der er allerede en plan for indføringen af fjernvarmestikket. 

 

➢ der udarbejdes en plan over renovering af fysik/kemi lokale, da dette er gammelt og 

forældet. Ledelsen forsøger at søge fonde om tilskud til renoveringen, da det er meget 

bekosteligt.  

 

➢ ledelsen ønsker at styrke arbejdet med skolens kerneopgave og kernekompetencer og der 

vil derfor ikke igangsætter nye pædagogiske tiltag. 

 

 

6. Indkomne forlag 

 

Der var ingen indkomne forslag. 

 

 

http://www.gladsaxeprivatskole.dk/


 

 

 

 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 

 

 

På valg var: 

 

Christian Grundahl Frankær (på valg / genopstillede) 

Camilla Thim  (på valg / genopstillede) 

Jørgen Hollesen  (på valg / genopstillede ikke) 

 

Valgt blev: 

 

Christian Grundahl Frankær 

Camilla Thim 

Thomas Teil Geugjes 

 

 

Som suppleant blev valgt:  

 

Mie Marving 

 

 

NB – bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingen som følger: 

 

Bestyrelsesformand  Camilla Engelbøl Friis 

Næstformand  Christian Grundahl Frankær 

Bestyrelsesmedlem  Camilla Thim   

Bestyrelsesmedlem  Lise Baunkjær Wael 

Bestyrelsesmedlem  Thomas Teil Geugjes 

 

Da det ikke var muligt at få to suppleanter til bestyrelsen, er denne mulighed fortsat til stede for 

interesserede forældre. 

Ved interesse bedes man henvende sig til Rune. 

 

8. Eventuelt 

 

Fremmødet til generalforsamlingen blev drøftet. Man kunne evt. 

 

➢ afholde mødet online. 

 

➢ have en dagsorden punkter udover generalforsamlingen – f.eks. foredrag eller 

fællesspisning. 

 

➢ have deltagelse af en bestyrelsesrepræsentant på et forældremøde. 

 



 

 

RS mener, at det manglende fremmøde ikke skyldes manglende engagement, men at 

forældrene stoler på, at ”det går godt på GP”. 
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